

# Cart (26 items)



Pickup as soon as Today

[Reserve a time](#)

26 items



Best seller



Great Value All-Purpose Flour, 5LB Bag  
2.8¢/oz

**\$2.24**

[Remove](#)

[Save for later](#)

- 1 +

Best seller



Great Value 4% Milkfat Minimum Small Curd Cottage Cheese, 24 oz  
10.8¢/oz

**\$2.58**

[Remove](#)

[Save for later](#)

- 1 +



Great Value Whole Vitamin D Milk, Half Gallon, 64 fl oz  
3.2¢/fl oz

**\$2.02**

[Remove](#)

[Save for later](#)

- 1 +

Best seller



Great Value Sweet Cream Salted Butter, 16 oz  
28¢/oz

**\$4.48**

[Remove](#)

[Save for later](#)

- 1 +

Best seller



Great Value Cream Cheese, 8 oz  
21¢/oz

**\$1.68**

[Remove](#)

[Save for later](#)

- 1 +

Best seller



Great Value Grated Parmesan Cheese, 8 oz  
34.8¢/oz

**\$2.78**

[Remove](#)

[Save for later](#)

- 1 +

Best seller



Great Value Shredded Low-Moisture Part-Skim Mozzarella Cheese, 32 oz  
23.4¢/oz

**\$7.48**

[Remove](#)

[Save for later](#)

- 1 +



Frank's Fremont Kraut, 32 oz  
6.9¢/oz

**\$2.22**

[Remove](#)

[Save for later](#)

- 1 +

Best seller



Baby Carrots, 1lb Bag  
7.8¢/oz

\$1.24

[Remove](#)

[Save for later](#)

- 1 +



Yellow Onions 3 lb Bag  
75.7¢/lb

\$2.27

[Remove](#)

[Save for later](#)

- 1 +

Best seller



Fresh Whole White Mushrooms, 8 Oz  
26¢/oz

\$2.08

[Remove](#)

[Save for later](#)

- 1 +

Best seller



Fresh Green Bell Pepper, Each  
82¢/ea

\$0.82

[Remove](#)

[Save for later](#)

- 1 +



Marketside Organic Spring Mix Salad Blend, 16 oz.  
31.1¢/oz

\$4.98

[Remove](#)

[Save for later](#)

- 1 +

Best seller



Russet Potatoes, 5 lb Bag  
59.4¢/lb

\$2.97

[Remove](#)

[Save for later](#)

- 1 +

Best seller



Great Value Steamable Whole Kernel Corn, 12 oz (Frozen)  
7.3¢/oz

\$0.88

[Remove](#)

[Save for later](#)

- 1 +

Best seller



Pork Center Cut Loin Chops Boneless, 0.9 - 2.01 lb  
\$5.24/lb  
Final cost by weight

\$7.86  
avg price

[Remove](#)

[Save for later](#)

- 1 +

Rollback



Prairie Fresh Natural, Fresh, Pork Ribeye Roast, Boneless, 1.3- 2.5 lb  
\$2.54/ea  
Final cost by weight

\$4.83  
avg ~~\$5.40~~  
YOU SAVE \$0.57

[Remove](#)

[Save for later](#)

- 1 +



Perdue Fresh Whole Chicken with Giblets, 5 - 6.5 lb  
 \$1.32/lb  
 Final cost by weight

**\$7.42**  
 avg price

[Remove](#) [Save for later](#)

- 1 +

Best seller



Great Value Bread & Butter Chips Pickles Fresh Pack, 24 fl oz  
 9.4¢/fl oz

**\$2.26**

[Remove](#) [Save for later](#)

- 1 +

Best seller



Sweet Baby Ray's Original Barbecue Sauce, 18 oz.  
 10.9¢/ea

**\$1.97**

[Remove](#) [Save for later](#)

- 1 +

Best seller



Great Value Garlic Powder, 3.4 oz  
 29.4¢/oz

**\$1.00**

[Remove](#) [Save for later](#)

- 1 +

Best seller



Great Value Kosher Basil Leaves, 0.8 Oz  
 \$1.25/oz

**\$1.00**

[Remove](#) [Save for later](#)

- 1 +

Best seller



Great Value Pizza Sauce, 14 oz  
 Multipack Quantity: 1  
 10.1¢/oz

**\$1.42**

[Remove](#) [Save for later](#)

- 1 +

Best seller



HORMEL Pepperoni Original, Pizza Topping, Gluten Free, Protein Snacks, 3.5 oz Carton  
 \$11.05/lb

**\$2.43**

[Remove](#) [Save for later](#)

- 1 +

Best seller



Great Value Classic Ranch Salad Dressing & Dip, 16 fl oz  
 Multipack Quantity: 1  
 12.3¢/fl oz

**\$1.97**

[Remove](#) [Save for later](#)

- 1 +

Best seller



Great Value Beef Broth, 32 oz  
 Multipack Quantity: 1  
 4.2¢/oz

**\$1.33**

[Remove](#) [Save for later](#)

- 1 +

Continue to checkout



Items in your cart have reduced prices. Check out now for extra savings!



**Subtotal** (26 items) **\$74.78**

**Savings** **-\$0.57**

**\$74.21**

Select delivery or pickup to view fees [Select](#)

**Taxes** Calculated at checkout

**Estimated total** **\$74.21**